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Retorno e Meta Atuarial acumulados no ano de 2015

Més

Janeiro

Fevereiro

Margo

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

Acumulado no ano

Saldo Anterior

17.887.047,11

18.181.400,70

18.300.909,78

18.900.055,62

19.715.390,19

20.256.363,10

21.422.461,91

21.732.401,22

21.846.400,10

22.086.043,01

22.671.541,47

23.467.667,43

Aplicagdes

37.968,88

0,00

477.418,49

588.345,06

288.505,57

1.037.075,43

4.904.121,61

232.642,84

181.257,24

483.052,22

567.710,00

377.410,27

Resgates

4.284,00

5.484,00

0,00

1.815,00

1.815,00

7.128,69

4.707.215,50

7.903,00

6.901,25

254.284,00

4.780,30

4.241,00

Saldo Atual

18.181.400,70

18.300.909,78

18.900.055,62

19.715.390,19

20.256.363,10

21.422.461,91

21.732.401,22

21.846.400,10

22.086.043,01

22.671.541,47

23.467.667,43

24.138.096,50

Retorno ($)

260.668,71

124.993,08

121.727,35

228.804,51

254.282,34

136.152,07

113.033,20

-110.740,96

65.286,92

356.730,24

233.196,26

297.259,80

2.081.393,52

Retorno (%)

1,45%

0,69%

0,65%

1,17%

1,27%

0,64%

0,52%

-0,50%

0,30%

1,60%

1,00%

1,25%

10,49%
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Meta (%)

1,73%

1,64%

1,84%

1,18%

1,21%

1,28%

1,16%

0,71%

1,03%

1,31%

1,48%

1,47%

17,26%

REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE ITAPERUNA
Relatério de Anélise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 31/12/2015

Gap (%)

83,94%

41,86%

35,29%

99,77%

105,33%

49,95%

4521%

-71,25%

28,80%

121,96%

67,90%

84,54%

60,80%

VaR (%)

0,75%

0,96%

0,99%

0,87%

0,90%

0,61%

1,47%

1,53%

3,60%

1,57%

1,31%

0,53%

Acumulado no Ano
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